PAGE
8

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                       №  ____________

О предоставлении Егиазарян Н.А. разрешения на условно
разрешённый вид использования земельного участка
В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утверждённых постановлением администрации города Ульяновска от 10.08.2021 № 1166, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Егиазарян Н.А. разрешение на условно разрешённый вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 73:24:021012:3826 площадью 1 000 кв. м, расположенного по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, пр-кт Врача Сурова, северо-восточнее жилого дома № 23, территориальные зоны Р2 и Ж4.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию            в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ulmeria.gosuslugi.ru).
Глава города                                                                                           А.Е.Болдакин